МУ «Управление образования Ножай-Ю ртовского муниципального района»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. ГОРДАЛИ»
(МБОУ «СОШ с. Г орд ал и»)

МУ «Нажи-Йуьртан муниципальни к1оштан дешаран урхалла»
Муниципальни бюджетни йукъардешаран хьукмат

«ГЮЬРДАЛА ЙУЬРТАН ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРДЕШАРАН ИШКОЛ»
(МБЮУ «Поьрдала йуьртан йуккъера йукъардешаран ишкол»)

П Р И К А З
20.12.2024 г. №39-п

с.Гордали
О проведении школьных
соревнований по волейболу
«Школьная спортивная лига»

В соответствии с календарным планом физических и спортивных
мероприятий среди обучающихся и учителей физической культуры
общеобразовательных организаций, организаций дополнительного образования
Чеченской Республики на 2024/2025 учебный год, утвержденных приказом
Министерства образования и науки Чеченской Республики от 11 сентября 2024
года N°896-n,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести школьные соревнования по волейболу «Школьная
спортивная лига» среди сборных команд обучающихся МБОУ «СОШ
с.Г ордали»

2. Утвердить Положение о проведении соревнований (Приложение 1).

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.